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 3,002.65

 31,274.25

 238.00

 1,000.50

 15,870.00

 7,026.44

 5,405.00

 7,790.10

 20,700.00

 27,903.60

 8,383.50

 539,875.00

 549,930.00

 549,700.00

 13,076.00

 22,579.28

26-SEP-19

25-SEP-19

28-SEP-19

26-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

11-SEP-19

28-SEP-19

26-SEP-19

26-SEP-19

28-SEP-19

27-SEP-19

24-SEP-19

24-SEP-19

27-SEP-19

27-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA INSTITUTO NACIONAL DEL TÓRAX

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL SANTA TERESA

GERENCIA ADMIINISTRATIVA HOSPITAL MANUEL DE JESÚS SUBIRANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 128,594.04

 1,652,581.00

 22,579.28

 3,002.65

 68,604.29

 20,700.00

 36,287.10

 1,652,581.00

 22,579.28

 10,062.50

 050

 053

 056

 101

 002

 005

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARÍA GENERAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE VIGILANCIA DE LA SALUD(UVS)

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOS (DGDRH)

DIRECCIÓN INSTITUTO NACIONAL DEL TÓRAX

DIRECCIÓN HOSPITAL SANTA TERESA

DIRECCIÓN HOSPITAL MANUEL DE JESÚS SUBIRANA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     050    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     053    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     056    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     101    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019003075248

08019016823588

05019995108892

05019995108892

08019009238519

08019015758266

08019010271020

05019003075248

08019009238519

08019015758266

05019003075248

05019011404610

05019003081268

05019003081268

08019995158356

08019001262611

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

INFERCON S. DE R.L. DE C.V.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

SELCOMTEL, S. DE R.L.

DISTRUBUIDORA CLIPS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA S DE R L DE C V

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

SELCOMTEL, S. DE R.L.

DISTRUBUIDORA CLIPS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

BIO-TEC SUMINISTROS MEDICOS S. DE RL.

IMLAB SRL DE CV

IMLAB SRL DE CV

INFRA DE HONDURAS S.A. DE C.V.

DIMEX MEDICA S.A. DE C.V.
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 00001

 00001

 10,062.50

 273,700.00

 62,560.00

 12,000.00

 199,225.02

 511,750.00

 112,221.60

 18,681.34

 249,653.50

 399,584.07

04-SEP-19

09-SEP-19

26-SEP-19

20-SEP-19

11-SEP-19

04-SEP-19

05-SEP-19

20-SEP-19

13-SEP-19

05-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMIINISTRATIVA HOSPITAL MANUEL DE JESÚS SUBIRANA

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL SALVADOR PAREDES

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL SAN ISIDRO

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL DE EL PROGRESO

GERENCIA ADMINISTRATIVA H.  NEUROSIQUIÁTRICO MARIO MENDOZA

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL PUERTO CORTÉS

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL ANIBAL MURILLO ESCOBAR

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 10,062.50

 348,260.00

 199,225.02

 511,750.00

 130,902.94

 249,653.50

 10,062.50

 348,260.00

 199,225.02

 511,750.00

 130,902.94

 249,653.50

 399,584.07

 008

 012

 015

 016

 018

 019

 027

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN HOSPITAL MANUEL DE JESÚS SUBIRANA

DIRECCIÓN HOSPITAL SALVADOR PAREDES

DIRECCIÓN HOSPITAL SAN ISIDRO

DIRECCIÓN HOSPITAL DE EL PROGRESO

DIRECCIÓN HOSPITAL NEUROSIQUIÁTRICO MARIO MENDOZA

DIRECCIÓN HOSPITAL DE PUERTO CORTÉS

DIRECCIÓN HOSPITAL ANÍBAL MURILLO ESCOBAR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     013    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     019    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     020    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019013553050

05019999178773

08029005472922

08019995363112

0209-1977-00588

08019013618345

08019005013440

08019015795246

08019013553050

08019019135541

INVERSIONES Y EQUIPOS S DE RL DE CV

PRODUCTOS DE DIAGNOSTICO Y LABORATORIO, S DE R L.(PRODYLAB)

PROVEEDORES MEDICOS PROMED

MEDICA DENTAL NACIONAL, S. DE R.L.

FREDY ORLANDO MOLINA CARIAS

SISTEMAS E IMAGENES MEDICOS S DE RL

COMPONENTES EL ORBE SA

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

INVERSIONES Y EQUIPOS S DE RL DE CV

IMPORTADORA Y EXPORTADORA DIPRODECO S A
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 491,050.00

 67,850.00

 263,925.00

 146,625.00

 171,193.00

 28,520.00

 49,650.10

 99,762.50

 70,955.00

11-SEP-19

26-SEP-19

11-SEP-19

03-SEP-19

24-SEP-19

12-SEP-19

12-SEP-19

18-SEP-19

18-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL ANIBAL MURILLO ESCOBAR

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE ATLÁNTIDA

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE COMAYAGUA

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE  CORTÉS

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE CHOLUTECA

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE FRANCISCO MORAZÁN

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE GRACIAS A DIOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE INTIBUCÁ

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 399,584.07

 491,050.00

 67,850.00

 263,925.00

 146,625.00

 249,363.10

 170,717.50

 491,050.00

 67,850.00

 263,925.00

 146,625.00

 249,363.10

 170,717.50

 029

 031

 033

 034

 036

 037

 038

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE ATLÁNTIDA

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE COMAYAGUA

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE CORTÉS

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE CHOLUTECA

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE FRANCISCO MORAZÁN

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE GRACIAS A DIOS

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE INTIBUCÁ

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     034    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     028    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     030    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     032    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     034    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     037    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     038    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002278310

0301-1974-00579

08019013553050

08019013553050

08019999406462

08019013578169

08019013578169

08019006024400

08019006024400

DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.

LIDIA MARINA BENITEZ MENDEZ

INVERSIONES Y EQUIPOS S DE RL DE CV

INVERSIONES Y EQUIPOS S DE RL DE CV

ORG PANAM DE LA SALUD /O M DE LA S

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

PRONTO SERVICIO DE HONDURAS SRL DE CV

PRONTO SERVICIO DE HONDURAS SRL DE CV
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 00001

 00001

 29,598.82

 74,750.00

 23,000.00

 381,225.00

 982,142.00

 54,395.00

 344,268.60

 92,000.00

 255,000.00

27-SEP-19

04-SEP-19

23-SEP-19

09-SEP-19

17-SEP-19

25-SEP-19

25-SEP-19

17-SEP-19

18-SEP-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE INTIBUCÁ

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE LA PAZ

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE LEMPIRA

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE OLANCHO

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE VALLE

GERENCIA ADMINISTRATIVA REGIÓN METROPOLITANA DE TEGUCIGALPA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,279,102.37

 29,598.82

 97,750.00

 381,225.00

 982,142.00

 490,663.60

 255,000.00

 29,598.82

 97,750.00

 381,225.00

 982,142.00

 490,663.60

 255,000.00

 038

 040

 041

 043

 045

 047

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE INTIBUCÁ

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE LA PAZ

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE LEMPIRA

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE OLANCHO

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE VALLE

DIRECCIÓN METROPOLITANA DE TEGUCIGALPA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     038    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     040    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     043    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     045    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     047    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     039    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     041    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     042    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     044    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     046    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     048    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0060   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1986-13865

05019015711487

08019999406462

08019013553050

08019999406462

08019995390633

05019003081268

08019007507626

08019999406462

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

QUALITY SISTEMAS Y REACTIVOS S DE R.L

ORG PANAM DE LA SALUD /O M DE LA S

INVERSIONES Y EQUIPOS S DE RL DE CV

ORG PANAM DE LA SALUD /O M DE LA S

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

IMLAB SRL DE CV

NIPRO MEDICAL CORPORATION

ORG PANAM DE LA SALUD /O M DE LA S


